
-

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВ.ЛЕНИЕ 

G3){2ЩD № 2-1 g!i,f..f 
О внесении изменений в постановление адми ·страции городского округа 
Красногорск «О предоставлении субсидий некоммерческим организациям, 

осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и спорта 
на территории городского округа Красногорск, на 2020 год» 

. от 03.02.2020 №160/2 (с изменениями от 04.06.2020 №986/6) 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск Московской области, на основании 
выписки �з �ГРЮЛ от 06.10.2020 о ликвидации автономной некоммерческой 
организацией. «Красногорский районный волейбольный клуб «Зоркий» по 
решению Красногорского городского суда Московской области, в связи с 
изменением объема субсидии, постановляю: 

1. Внести во второй дефис пункта 1 постановления администрации
городского округа Красногорск «О предоставлении субсидий некоммерческим 
организациям, осуществляющим деятельность в сфере физической культуры и 
спорта на территории городского округа Красногорск, на 2020 год» от 03.02.2020 
№160/2 (с изменениями от 04.06.2020 №986/6) следующие изменения: 
1.1. Число «2 465 ООО (два миллиона четыреста шестьдесят пять тысяч)» заменить 
на число «1 499 ООО ( один миллион четыреста девяносто девять тысяч)». 

2. · Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск по 
безопасности В.В .Моисеева. 

Э.А.Хаймурзина 

\ / 
'-v Ю.Г. Никифорова 

* 015544


